

# Ejendomsselskabet Korsgaard og Lee ApS

Ørestads Boulevard 63 E, 4. tv., 2300 København S

CVR-nr. 27 19 17 03

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2018.

---

Janus Lee  
Dirigent

BUUS JENSEN I/S  
Lersø Parkalle 112  
2100 København Ø  
CVR 1611 9040

T +45 3929 0800  
F +45 3929 3088  
w [www.buusjensen.dk](http://www.buusjensen.dk)

An independent member firm of  
Moore Stephens International Limited  
**MOORE STEPHENS**

Medlem af:  
 **RevisorGruppen Danmark**

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Korsgaard og Lee ApS Ørestads Boulevard 63 E, 4. tv. 2300 København S
	CVR-nr.: 27 19 17 03
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Dan Korsgaard
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Janus Lee Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handels-, finansierings- og investeringsvirksomhed herunder i fast ejendom samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed, efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.454 kr. mod -6.454 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.208 kr. mod 2.762 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2017.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.454</b>	<b>-6.454</b>
Andre finansielle indtægter	9.278	9.986
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.824</b>	<b>3.532</b>
1 Skat af årets resultat	-616	-770
<b>Årets resultat</b>	<b>2.208</b>	<b>2.762</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.208	2.762
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.208</b>	<b>2.762</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>444.550</u>	<u>484.542</u>
Tilgodehavender i alt	<u>444.550</u>	<u>484.542</u>
Likvide beholdninger	<u>147.550</u>	<u>111.754</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>592.100</u></b>	<b><u>596.296</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>592.100</u></b>	<b><u>596.296</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	460.234	458.026
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>585.234</b>	<b>583.026</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	12.500
Selskabsskat	616	770
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.866	13.270
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.866</b>	<b>13.270</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>592.100</b>	<b>596.296</b>

## 4 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>616</u>	<u>770</u>
	<b><u>616</u></b>	<b><u>770</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	458.026	455.264
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.208</u>	<u>2.762</u>
	<b><u>460.234</u></b>	<b><u>458.026</u></b>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Janus Lee Holding ApS, CVR-nr. 29 31 31 80 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.